PHOTOGRAP

FACTURA SESION FOTOGRAFICA ESTUDIO

DE: PARA:
Nombre: Sarah Kusnadi Cliente:
NIF: X9077555F NIF:
Direccién:  Passeig Verdum, 47-53 Direccién

Esc. Drcha. 1°12

08042 Barcelona
Factura Numero: 0021
Descripcién: - Fotos bodegoén, 4 fotos

- Fotos de consumo con modelo, 3 fotos
- Edicion de imagenes

UND. TIEMPO DESCRIPCION

1 dia Sesion estudio foto
4 horas Pre Produccion
6 horas  Post produccién (edicion foto)

Base imponible

HY

FECHA:

28/07/23

ALCE MEANS MOOSE SL

B-66783846

C/ Casp 41, Oficina B

08010 Barcelona

PRECIO €

790,00
30,00
45,00

Retenciones a cuenta IRPF 15%

IVA (21%)

A pagar

Forma de pago: Transferencia bancaria

Vencimiento: 30 dias a partir de la formalizacion del encargo definitivo
Banco: ING Direct

Titular: Sarah Kusnadi

IBAN: ES05 1465 0280 03 1713253387

www.sarahkusnadi.com Passeig Verdum, 47-53 NIF X9077555F
contacto@sarahkusnadi.com esc. dcha., 1°12 ING Direct
+34 644 133171 08042 Barcelona ES0514650280031713253387

Instagram: @sarahkusnadiphotography INGDESMMXXX

TOTAL €
790,00

120,00
270,00

1180,00

177,00
247,80

1250,80



	Hoja1

