

# SARAH KUSNADI

PHOTOGRAPHY

**FACTURA SESIÓN FOTOGRÁFICA ESTUDIO** **FECHA:** **28/07/23**

DE:	PARA:
Nombre: Sarah Kusnadi	Cliente: ALCE MEANS MOOSE SL
NIF: X9077555F	NIF: B-66783846
Dirección: Passeig Verdum, 47-53 Esc. Drcha. 1º1ª 08042 Barcelona	Dirección C/ Casp 41, Oficina B 08010 Barcelona

Factura Numero: 0021

Descripción: - Fotos bodegón, 4 fotos  
- Fotos de consumo con modelo, 3 fotos  
- Edición de imágenes

UND.	TIEMPO	DESCRIPCIÓN	PRECIO €	TOTAL €
1	día	Sesión estudio foto	790,00	790,00
4	horas	Pre Producción	30,00	120,00
6	horas	Post producción (edición foto)	45,00	270,00

<b>Base imponible</b>	1180,00
<b>Retenciones a cuenta IRPF 15%</b>	177,00
<b>IVA (21%)</b>	247,80
<b>A pagar</b>	<b>1250,80</b>

Forma de pago: Transferencia bancaria

Vencimiento: 30 días a partir de la formalización del encargo definitivo

Banco: ING Direct

Titular: Sarah Kusnadi

IBAN: ES05 1465 0280 03 1713253387

www.sarahkusnadi.com	Passeig Verdum, 47-53	NIF X9077555F
contacto@sarahkusnadi.com	esc. dcha., 1º1ª	ING Direct
+34 644 13 31 71	08042 Barcelona	ES0514650280031713253387
Instagram: @sarahkusnadiphotography		INGDESMMXXX